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ANUNCIO DE LA RESOLUCIÓN DE ALEGACIONES Y PUNTUACIONES DEFINITIVAS DEL 
EJERCICIO TIPO TEST DE LA OPOSICION PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO, COMO FUNCIONARIO INTERINO, EN LA CATEGORÍA DE TRABAJADOR/A 
SOCIAL DEL AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS.

Reunido El Tribunal calificador, en sesión celebrada el día 23 de julio de 2024 y comprobado por 
el Secretario la existencia de quorum, se constituye el órgano de selección para la resolución de 
alegaciones a las puntuaciones del cuestionario tipo test, y aprobación del listado definitivo con 
la ordenación de los aspirantes aprobados por orden de puntuación.

El órgano de selección, con fecha 23/07/2024, ha adoptado –entre otros- los siguientes acuerdos:

Primero. Resolución de alegaciones. 

Visto que con fecha 15/07/2024, se publicó en el Tablón de anuncios y el Portal de Transparencia 
del Ayuntamiento anuncio de las puntuaciones provisionales del ejercicio tipo test, concediendo 
un plazo de cinco días naturales para la presentación de alegaciones.

Visto informe del Servicio de Atención al Ciudadano de fecha 23 de julio de 2024 obrante en el 
expediente sobre las alegaciones presentadas a las puntuaciones provisionales publicadas, y que 
a continuación se exponen:

a- Dª. Patricia Palma Delgado, el 15/07/2024 con número de registro de entrada 12475/2024.
b- Dª. Tamara Gato Peña, el 16/07/2024 con número de registro de entrada 12542/2024.
c- Dª. Noemí Garnica Iglesias, el 16/07/2024 con número de registro de entrada 12538/2024.
d- Dª. Laura Zarco García, el 16/07/2024 con número de registro de entrada 12574/2024.
e- Dª. Emma González García-Valenzuela, el 17/07/2024 con número de registro 12593/2024.
f- Dª. Emilia Mazuecos Morales, el 17/07/2024 con número de registro 12654/2024.
g- Dª. Andrea Díaz Castillo, el 18/07/2024 con número de registro 12736/2024.
h- Dª. Eva Sánchez Muñoz, el 19/07/2024 con número de registro 12824/2024.

 Analizadas las alegaciones por el Tribunal, se determina por unanimidad ESTIMAR las 
alegaciones a las puntuaciones del test:

a- Dª. Patricia Palma Delgado, se detecta error en la contabilización, siendo el número de 
respuestas correctas 86, mal 13 y 1 en blanco.

b- Dª. Tamara Gato Peña, se detecta error en la contabilización, siendo el número de respuestas 
correctas 60, mal 26 y 14 en blanco.

c- Dª. Laura Zarco García, se detecta error en la contabilización, siendo el número de respuestas 
correctas 86, mal 9 y 5 en blanco.

d- Dª. Emma González García-Valenzuela, se detecta error en la contabilización, siendo el 
número de respuestas correctas 78, mal 22 y 0 en blanco.

e- Dª. Emilia Mazuecos Morales, se detecta error en la contabilización, siendo el número de 
respuestas correctas 73, mal 21 y 6 en blanco.

f- Dª. Andrea Díaz Castillo, se detecta error en la contabilización, siendo el número de 
respuestas correctas 50, mal 12 y 38 en blanco.

g- Dª. Eva Sánchez Muñoz, se detecta error en la contabilización, siendo el número de 
respuestas correctas 63, mal 18 y 19 en blanco.

 Analizadas las alegaciones por el Tribunal, se determina por unanimidad DESESTIMAR 
las alegaciones a las puntuaciones del test:
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a- Dª. Noemí Garnica Iglesias, se mantiene la puntuación por no detectar erratas y/o sumas 
incorrectas, siendo el número de respuestas correctas 87, mal 11 y 2 en blanco. 

Segundo. Puntuaciones definitivas del ejercicio test:

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI CÓDIGO BIEN MAL N/C PUNTUACIÓN
1 ZAMORA RUIZ, NATALIA ***3091** 27B6O6EU9B 50 40 10 NO APTO
2 ZARCO GARCIA, LAURA ***2344** 2N0VUZ8OYT 86 9 5 8,30
3 AIS CASTILLO, REGINA ***5291** 1TOR19XV6Z 56 19 25 NO APTO

4
ARCO SERRANO, MARIA DEL 
CARMEN ***7414** 1VBB8JMBTU 66 16 18 6,07

5 ARIAS ALVAREZ, LUCIA ***5217** 1YCQSAJ56T 68 14 18 6,34

6
ARREDONDO NAVARRO, MARIA 
ELENA ***5816** 1FFBF30WHJ 55 21 24 NO APTO

7 AVILA FLORES, ELENA ***9136** 18KSFQPM0B 48 12 40 NO APTO
8 AVILA NAVARRO, CARMEN MARIA ***6921** 1A74B03YGA 47 40 13 NO APTO
9 BUSTOS JIMENEZ, NOEMI ***1739** 15VCXL9YLE 62 16 22 5,67
10 CAMPAÑA JIMENEZ, JULIA MARIA ***5585** 12BEMML4AU 64 15 21 5,91
11 CANO LARRUBIA, BLANCA ***4524** 15KQ0SU83P 51 39 10 NO APTO
12 CAÑAS LERMA, ENCARNACION ***4482** 10CWQH7OSK 53 22 25 NO APTO
13 CARAVIAS PEREZ, MARIA ***1725** 16CX5G01LY 74 15 11 6,91
14 CARAYOL POVEDA, LAURA ***3276** 1SWPLDV0HI 50 42 8 NO APTO
15 CASTILLO MARCELINO, YANETT ***4460** 19AHZK5HU9 70 21 9 6,31
16 CEA JIMENEZ, ESTHER ***1331** 08IMZ90RMN 82 6 12 8,00
17 CISCARES MERCADO, ALMUDENA ***8867** W7O61AI4OS 55 14 31 5,04
18 CIVANTOS URRUTIA, PAZ ***6502** 05F7VEE1MY 66 25 9 5,78
19 CORRAL GUTIERREZ, LUCIA ***6791** 1SL1F1DDJ4 54 21 25 NO APTO

20
CORTECERO FUENTES, SOLEDAD 
HUAQUIN ***9107** 2GY59JSCDD 39 12 49 NO APTO

21 COSTELA MARTIN, SOFIA ***6453** BJ6XB117M5 72 18 10 6,61

22
DE HARO SANCHEZ, INMACULADA 
HIDELY ***1758** BBCKYNCG8Y 57 12 31 5,30

23 DEL RIO FERNANDEZ, ESTEFANIA ***0228** BLAS9GK157 51 35 14 NO APTO
24 DELGADO ALONSO, CONCEPCION ***0106** CQD7TWCBP5 68 25 7 5,98
25 DIAZ CASTILLO, ANDREA ***5045** C4AVMF37HC 50 12 38 NO APTO
26 DIAZ SERRANO, NURIA ***5706** HQ3ZJTBX39 53 28 19 NO APTO
27 DOMINGUEZ SANTOS, MARIA ISABEL ***8317** FN3U5J15PJ 71 15 14 6,61
28 DUARTE JIMENEZ, MARIA TERESA ***4911** FB9DLTRIS6 47 23 30 NO APTO
29 ESCOBAR ZURITA, ANA ***4046** H5YX2JME4W 57 14 29 5,24
30 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL ***5938** HNDUF68N3M 43 25 32 NO APTO
31 FERNANDEZ SALAS, PATRICIA ***3676** E47OMS51WK 39 23 38 NO APTO
32 GALLARDO GARCIA, BEATRIZ ***8570** DQY4FJYL1Y 51 34 15 NO APTO
33 GAMIZ RUIZ, IGNACIO ***9268** DPV0ZTYJ71 60 22 18 5,27
34 GARCIA ARREBOLA, LAURA MARIA ***4297** SFDHVTGCA9 51 23 26 NO APTO
35 GARCIA FUENTES, MARIA JESUS ***9101** EH8TXL0WZX 62 27 11 5,31
36 GARCIA MONTES, MARIA DEL ROCIO ***5880** HCB5BMO0D4 66 21 13 5,91
37 GARCIA ZAMORA, IRENE ***9570** HJEUB6KHCB 69 22 9 6,17
38 GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ, OLGA ***1388** HY0OG2XHYF 75 22 3 6,77
39 GARNICA IGLESIAS, NOEMI ***2650** E5Q2GV4VQ0 87 11 2 8,34
40 GATO PEÑA, TAMARA ***5637** DOFJT6LKK5 60 26 14 5,14
41 GILABERT MORENO, FUENSANTA ***8552** KT5L5MSCYS 46 27 27 NO APTO
42 GOMEZ DIAZ, ESTEFANIA ***7207** MXJAYP9UDO 45 18 37 NO APTO
43 GOMEZ PORTILLO, BLAS ***2082** N49UK72RXQ 51 39 10 NO APTO
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44 GONZALEZ GALVEZ, LAURA ***5929** PWXRWX517U 49 25 26 NO APTO

45
GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA, 
EMMA ***5023** M14MA276WC 78 22 0 7,07

46 GONZALEZ GONZALEZ, LYDIA ***3088** K15N17WIR4 37 26 37 NO APTO
47 GONZALEZ LANZAS, MARIA ***3759** N4DAUIIZR6 41 16 43 NO APTO
48 GONZALEZ MARTINEZ, ANA MARIA ***7638** PF1CJ0UGYG 43 38 19 NO APTO
49 GONZALEZ MORENO, NATALIA ***6351** K999VE2MI2 72 17 11 6,64

50
GUTIERREZ ALMANSA, CARMEN 
BELEN ***2919** MPRJW6MR0D 49 25 26 NO APTO

51
HERNANDEZ FERNANDEZ, 
ENCARNACION ***1464** NDA562ZF01 71 25 4 6,28

52 HERNANDEZ MARTINEZ, RAMON ***4589** P9CWVFPYAQ 48 28 24 NO APTO
53 HIGUERAS MARTINEZ, NOEMI ***4078** KIGWDAR165 38 27 35 NO APTO
54 HUELTES CANO, VERONICA ***6554** MJ0YXDO8UP 73 21 6 6,61
55 JIMENEZ DUQUE, ROCIO ***0740** N9X0715W1F 59 7 34 5,67
56 JIMENEZ MARTIN, NORICA ***3660** LM48WISW2O 73 27 0 6,41
57 JIMENEZ PEINADO, MARINA ***7221** OB1KL0PQW1 53 47 0 NO APTO
58 LAPAZ ROS, SHEILA ***1701** L9II752I5L 64 21 15 5,71
59 LECHUGA RUIZ, ANGELES ***1575** OZ205GCAOL 62 17 21 5,64
60 LINDE AYAS, MARIA JOSEFA ***7846** OQS44R0C9P 58 41 1 NO APTO
61 LIZANCOS ORTEGA, MARIA ELENA ***4756** JWF209P9GZ 83 14 3 7,84
62 LLANOS VARGAS, NORMA JIMENA ***3841** JK52TKIAEO 69 18 13 6,31
63 LOPEZ FUENTES, MARIA DEL MAR ***1052** J5FF81NS5X 58 25 17 NO APTO
64 LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***2181** JSNS6W75JN 56 18 26 5,01
65 LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN ***1376** KL7OVBC98N 67 14 19 6,24
66 LOPEZ ROELAS, MARIA DEL CARMEN ***8912** KHY47KA815 60 13 27 5,57
67 LOPEZ ROMERA, ENCARNACION ***8698** I8ON7X2YH4 42 21 37 NO APTO
68 LOPEZ VICO, MARIA OLIVA ***6532** JCV3L0HPEE 64 22 14 5,67
69 LUQUE ELVIRA, ELVIRA ***7164** IX0CDYGFCJ 43 29 28 NO APTO
70 MALDONADO CASTAÑO, MARIA ***3416** JEK3O7BXGU 68 18 14 6,21
71 MARCOS SANCHEZ, SONIA ***4445** J6QJGT8LMW 63 27 10 5,41
72 MARIN DOMINGUEZ, CRISTINA ***0887** IVGJ4ZUFDH 50 25 25 NO APTO
73 MARTINEZ ALONSO, SONIA ***9670** KV6VG3D19K 66 25 9 5,78
74 MARTINEZ CACERES, TANIA ***7444** HIY7676PSU 40 18 42 NO APTO
75 MARTINEZ CORRAL, MIRELLA ***1602** JM9I1GATLD 77 13 10 7,27
76 MARTINEZ LOPEZ, MARIA JOSEFA ***4066** IEOHU3RVBA 49 47 4 NO APTO
77 MARTOS CASTRO, LUCIA ***4884** HS9FIV5X9E 38 18 44 NO APTO
78 MARTOS RUEDAS, MARIA BELEN ***7312** J5EMYNB9NS 68 18 14 6,21
79 MAZUECOS MORALES, EMILIA ***0082** IJPPI7ZE07 73 21 6 6,61
80 MEDINA CONTRERAS, ANTONIO ***6302** IC6QXM4NBF 44 32 24 NO APTO
81 MEDINA RUIZ, CRISTINA ***5112** R7ZUDM8L7M 55 21 24 NO APTO
82 MEGIAS LOPEZ, ISABEL ***7556** S9JQU3W1HL 45 30 25 NO APTO
83 MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA ***0371** RIV6FHGQHG 74 20 6 6,74
84 MOHAMED SIDI, SALHA ***4061** 99V6MIJAL6 77 14 9 7,24

85
MONTALBAN RODRIGUEZ, NOELIA 
ISABEL ***8609** SZ6LJPY0LT 54 25 21 NO APTO

86
MONTAÑANA MARTIN, MARIA 
JOSEFA ***5354** 9Z8CFV82LV 66 23 11 5,84

87 MORALES CASTRO, ROCIO ***9480** ARK83XHQZG 66 14 20 6,14
88 NIEVES GARCIA, MARIA ***3042** 9XW37W06BY 41 14 45 NO APTO
89 ORTEGA MARTINEZ, OLGA ***3247** A8I4Y0P1DV 49 32 19 NO APTO
90 PALMA DELGADO, PATRICIA ***7599** 904GKM34TP 86 13 1 8,17
91 PAREJA SANCHEZ, RAQUEL ***1710** RIT4Q82TLD 25 56 19 NO APTO
92 PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA ***1980** SW9DP9YC6B 72 14 14 6,74
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93 PEREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA ***3383** 9GI51TFP02 56 15 29 5,11
94 PEREZ MARTIN, CELIA ***9432** BVL546XSYV 37 24 39 NO APTO
95 PORCEL MARTIN, AMELIA MARIA ***8407** 7MJ6V56QQD 45 33 22 NO APTO
96 PRIETO HINOJOSA, SOFIA ***8391** ATL3SQ4MU5 57 29 14 NO APTO
97 QUESADA RUIZ, SARA ***7382** RH76LFQ6J2 56 19 25 NO APTO

98
RASTROJO BORREGO, GRACIA 
MARIA ***6032** R04GHHN7P9 64 16 20 5,87

99 REJON FERNANDEZ, ANTONIA ***5670** A27FK10PKV 52 26 22 NO APTO
100 REPULLO LOPEZ, MONICA ***5522** AUD3X91QXF 61 28 11 5,18
101 RODRIGUEZ CANO, SILVIA ***4749** AY078SBE6X 74 17 9 6,84
102 RODRIGUEZ OLAYA, MIRIAM ***5438** 9VAQRZGUY7 54 27 19 NO APTO
103 ROMERO PEREZ, MARIA SOLEDAD ***3606** 7RV9SGIECM 57 17 26 5,14
104 ROMERO RUIZ, CLARA ISABEL ***6152** 9XFZN6VT2N 54 26 20 NO APTO

105
ROSALES MEDINA, MARIA DEL 
CARMEN ***7817** 78HUX7YW9L 59 24 17 5,11

106 RUIZ DOMINGUEZ, MARIA VANESA ***6484** 8G513CL6OZ 64 17 19 5,84
107 RUIZ MARTINEZ, ROCIO ***3559** 62V6N9TZUR 71 14 15 6,64
108 RUIZ PEREZ, MARGARITA ***7075** 79JH7E32YC 52 26 22 NO APTO
109 SANCHEZ LOPEZ, ALBA MARIA ***2901** 788BIKNGYT 48 7 45 NO APTO

110
SANCHEZ MARTINEZ, Mª DE LOS 
ANGELES ***7041** 73ACCKKT9I 36 24 40 NO APTO

111 SANCHEZ MUÑOZ, EVA ***3436** ZZ7JV3DDW2 63 18 19 5,71
112 SANCHEZ SEIBERT, ELENA ***6592** 6S0GT7SNBR 67 12 21 6,30
113 SANCHEZ SERRANO, ANDREA ***1223** 8RH7XHTP94 55 9 36 5,20
114 SERRANO LARA, ADRIANA ***3966** 9YH8PRA83L 65 13 22 6,07
115 SERRANO RODRIGUEZ, MARIA LUISA ***3575** 6SE320FALH 76 10 14 7,27
116 TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL ***7837** 9C08PQO7OX 71 19 10 6,47
117 VALVERDE GARCIA, ARA ***4953** 7PYX3ZZ7V7 60 21 19 5,31
118 VARGAS GUERRERO, ANDREA ***6806** 7ADUZTIAFF 63 9 28 6,00
119 VELASCO VELEZ, MARIA TERESA ***4638** 73Y8VH5L8Y 65 30 5 5,51

Tercero. Puntuación final del proceso.

En base al punto nº 9 de las bases para la creación de una bolsa de empleo, como funcionario 
interino, en la categoría de trabajador/a social del Ayuntamiento de Las Gabias. “La puntuación 
definitiva del proceso selectivo será el resultado de todas las puntuaciones obtenidas con un 
mínimo de 5 puntos en el único ejercicio de la fase de oposición”.:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO BIEN MAL N/C PUNTUACIÓN
1 ZARCO GARCIA, LAURA ***2344** 2N0VUZ8OYT 86 9 5 8,30
2 ARCO SERRANO, MARIA DEL CARMEN ***7414** 1VBB8JMBTU 66 16 18 6,07
3 ARIAS ALVAREZ, LUCIA ***5217** 1YCQSAJ56T 68 14 18 6,34
4 BUSTOS JIMENEZ, NOEMI ***1739** 15VCXL9YLE 62 16 22 5,67
5 CAMPAÑA JIMENEZ, JULIA MARIA ***5585** 12BEMML4AU 64 15 21 5,91
6 CARAVIAS PEREZ, MARIA ***1725** 16CX5G01LY 74 15 11 6,91
7 CASTILLO MARCELINO, YANETT ***4460** 19AHZK5HU9 70 21 9 6,31
8 CEA JIMENEZ, ESTHER ***1331** 08IMZ90RMN 82 6 12 8,00
9 CISCARES MERCADO, ALMUDENA ***8867** W7O61AI4OS 55 14 31 5,04
10 CIVANTOS URRUTIA, PAZ ***6502** 05F7VEE1MY 66 25 9 5,78
11 COSTELA MARTIN, SOFIA ***6453** BJ6XB117M5 72 18 10 6,61

12
DE HARO SANCHEZ, INMACULADA 
HIDELY ***1758** BBCKYNCG8Y 57 12 31 5,30

13 DELGADO ALONSO, CONCEPCION ***0106** CQD7TWCBP5 68 25 7 5,98
14 DOMINGUEZ SANTOS, MARIA ISABEL ***8317** FN3U5J15PJ 71 15 14 6,61
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15 ESCOBAR ZURITA, ANA ***4046** H5YX2JME4W 57 14 29 5,24
16 GAMIZ RUIZ, IGNACIO ***9268** DPV0ZTYJ71 60 22 18 5,27
17 GARCIA FUENTES, MARIA JESUS ***9101** EH8TXL0WZX 62 27 11 5,31
18 GARCIA MONTES, MARIA DEL ROCIO ***5880** HCB5BMO0D4 66 21 13 5,91
19 GARCIA ZAMORA, IRENE ***9570** HJEUB6KHCB 69 22 9 6,17
20 GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ, OLGA ***1388** HY0OG2XHYF 75 22 3 6,77
21 GARNICA IGLESIAS, NOEMI ***2650** E5Q2GV4VQ0 87 11 2 8,34
22 GATO PEÑA, TAMARA ***5637** DOFJT6LKK5 60 26 14 5,14

23
GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA, 
EMMA ***5023** M14MA276WC 78 22 0 7,07

24 GONZALEZ MORENO, NATALIA ***6351** K999VE2MI2 72 17 11 6,64

25
HERNANDEZ FERNANDEZ, 
ENCARNACION ***1464** NDA562ZF01 71 25 4 6,28

26 HUELTES CANO, VERONICA ***6554** MJ0YXDO8UP 73 21 6 6,61
27 JIMENEZ DUQUE, ROCIO ***0740** N9X0715W1F 59 7 34 5,67
28 JIMENEZ MARTIN, NORICA ***3660** LM48WISW2O 73 27 0 6,41
29 LAPAZ ROS, SHEILA ***1701** L9II752I5L 64 21 15 5,71
30 LECHUGA RUIZ, ANGELES ***1575** OZ205GCAOL 62 17 21 5,64
31 LIZANCOS ORTEGA, MARIA ELENA ***4756** JWF209P9GZ 83 14 3 7,84
32 LLANOS VARGAS, NORMA JIMENA ***3841** JK52TKIAEO 69 18 13 6,31
33 LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***2181** JSNS6W75JN 56 18 26 5,01
34 LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN ***1376** KL7OVBC98N 67 14 19 6,24
35 LOPEZ ROELAS, MARIA DEL CARMEN ***8912** KHY47KA815 60 13 27 5,57
36 LOPEZ VICO, MARIA OLIVA ***6532** JCV3L0HPEE 64 22 14 5,67
37 MALDONADO CASTAÑO, MARIA ***3416** JEK3O7BXGU 68 18 14 6,21
38 MARCOS SANCHEZ, SONIA ***4445** J6QJGT8LMW 63 27 10 5,41
39 MARTINEZ ALONSO, SONIA ***9670** KV6VG3D19K 66 25 9 5,78
40 MARTINEZ CORRAL, MIRELLA ***1602** JM9I1GATLD 77 13 10 7,27
41 MARTOS RUEDAS, MARIA BELEN ***7312** J5EMYNB9NS 68 18 14 6,21
42 MAZUECOS MORALES, EMILIA ***0082** IJPPI7ZE07 73 21 6 6,61
43 MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA ***0371** RIV6FHGQHG 74 20 6 6,74
44 MOHAMED SIDI, SALHA ***4061** 99V6MIJAL6 77 14 9 7,24
45 MONTAÑANA MARTIN, MARIA JOSEFA ***5354** 9Z8CFV82LV 66 23 11 5,84
46 MORALES CASTRO, ROCIO ***9480** ARK83XHQZG 66 14 20 6,14
47 PALMA DELGADO, PATRICIA ***7599** 904GKM34TP 86 13 1 8,17
48 PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA ***1980** SW9DP9YC6B 72 14 14 6,74
49 PEREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA ***3383** 9GI51TFP02 56 15 29 5,11
50 RASTROJO BORREGO, GRACIA MARIA ***6032** R04GHHN7P9 64 16 20 5,87
51 REPULLO LOPEZ, MONICA ***5522** AUD3X91QXF 61 28 11 5,18
52 RODRIGUEZ CANO, SILVIA ***4749** AY078SBE6X 74 17 9 6,84
53 ROMERO PEREZ, MARIA SOLEDAD ***3606** 7RV9SGIECM 57 17 26 5,14

54
ROSALES MEDINA, MARIA DEL 
CARMEN ***7817** 78HUX7YW9L 59 24 17 5,11

55 RUIZ DOMINGUEZ, MARIA VANESA ***6484** 8G513CL6OZ 64 17 19 5,84
56 RUIZ MARTINEZ, ROCIO ***3559** 62V6N9TZUR 71 14 15 6,64
57 SANCHEZ MUÑOZ, EVA ***3436** ZZ7JV3DDW2 63 18 19 5,71
58 SANCHEZ SEIBERT, ELENA ***6592** 6S0GT7SNBR 67 12 21 6,30
59 SANCHEZ SERRANO, ANDREA ***1223** 8RH7XHTP94 55 9 36 5,20
60 SERRANO LARA, ADRIANA ***3966** 9YH8PRA83L 65 13 22 6,07
61 SERRANO RODRIGUEZ, MARIA LUISA ***3575** 6SE320FALH 76 10 14 7,27
62 TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL ***7837** 9C08PQO7OX 71 19 10 6,47
63 VALVERDE GARCIA, ARA ***4953** 7PYX3ZZ7V7 60 21 19 5,31
64 VARGAS GUERRERO, ANDREA ***6806** 7ADUZTIAFF 63 9 28 6,00
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65 VELASCO VELEZ, MARIA TERESA ***4638** 73Y8VH5L8Y 65 30 5 5,51

Cuarto. Orden de Prelación.

En base al punto nº 10 de las bases para la creación de una bolsa de empleo, como funcionario 
interino, en la categoría de trabajador/a social del Ayuntamiento de Las Gabias. “En el caso de 
que al proceder a la ordenación de los aspirantes se produjeran empates, este se resolverá, en 
primer lugar, por un sorteo público entre los aspirantes, realizado por el Tribunal Calificador”.:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI CÓDIGO BIEN MAL N/C PUNTUACIÓN
1 GARNICA IGLESIAS, NOEMI ***2650** E5Q2GV4VQ0 87 11 2 8,34
2 ZARCO GARCIA, LAURA ***2344** 2N0VUZ8OYT 86 9 5 8,30
3 PALMA DELGADO, PATRICIA ***7599** 904GKM34TP 86 13 1 8,17
4 CEA JIMENEZ, ESTHER ***1331** 08IMZ90RMN 82 6 12 8,00
5 LIZANCOS ORTEGA, MARIA ELENA ***4756** JWF209P9GZ 83 14 3 7,84
6 MARTINEZ CORRAL, MIRELLA ***1602** JM9I1GATLD 77 13 10 7,27
7 SERRANO RODRIGUEZ, MARIA LUISA ***3575** 6SE320FALH 76 10 14 7,27
8 MOHAMED SIDI, SALHA ***4061** 99V6MIJAL6 77 14 9 7,24

9
GONZALEZ GARCIA-VALENZUELA, 
EMMA ***5023** M14MA276WC 78 22 0 7,07

10 CARAVIAS PEREZ, MARIA ***1725** 16CX5G01LY 74 15 11 6,91
11 RODRIGUEZ CANO, SILVIA ***4749** AY078SBE6X 74 17 9 6,84
12 GARCIA-GIRALDA RODRIGUEZ, OLGA ***1388** HY0OG2XHYF 75 22 3 6,77
13 MENDOZA MALDONADO, ANA MARIA ***0371** RIV6FHGQHG 74 20 6 6,74
14 PEREZ ASENSIO, CARMEN MARIA ***1980** SW9DP9YC6B 72 14 14 6,74
15 GONZALEZ MORENO, NATALIA ***6351** K999VE2MI2 72 17 11 6,64
16 RUIZ MARTINEZ, ROCIO ***3559** 62V6N9TZUR 71 14 15 6,64
17 COSTELA MARTIN, SOFIA ***6453** BJ6XB117M5 72 18 10 6,61
18 DOMINGUEZ SANTOS, MARIA ISABEL ***8317** FN3U5J15PJ 71 15 14 6,61
19 HUELTES CANO, VERONICA ***6554** MJ0YXDO8UP 73 21 6 6,61
20 MAZUECOS MORALES, EMILIA ***0082** IJPPI7ZE07 73 21 6 6,61
21 TAPIA PRIEGO, ANA ISABEL ***7837** 9C08PQO7OX 71 19 10 6,47
22 JIMENEZ MARTIN, NORICA ***3660** LM48WISW2O 73 27 0 6,41
23 ARIAS ALVAREZ, LUCIA ***5217** 1YCQSAJ56T 68 14 18 6,34
24 CASTILLO MARCELINO, YANETT ***4460** 19AHZK5HU9 70 21 9 6,31
25 LLANOS VARGAS, NORMA JIMENA ***3841** JK52TKIAEO 69 18 13 6,31
26 SANCHEZ SEIBERT, ELENA ***6592** 6S0GT7SNBR 67 12 21 6,30

27
HERNANDEZ FERNANDEZ, 
ENCARNACION ***1464** NDA562ZF01 71 25 4 6,28

28 LOPEZ MARTINEZ, MIRIAN ***1376** KL7OVBC98N 67 14 19 6,24
29 MALDONADO CASTAÑO, MARIA ***3416** JEK3O7BXGU 68 18 14 6,21
30 MARTOS RUEDAS, MARIA BELEN ***7312** J5EMYNB9NS 68 18 14 6,21
31 GARCIA ZAMORA, IRENE ***9570** HJEUB6KHCB 69 22 9 6,17
32 MORALES CASTRO, ROCIO ***9480** ARK83XHQZG 66 14 20 6,14
33 ARCO SERRANO, MARIA DEL CARMEN ***7414** 1VBB8JMBTU 66 16 18 6,07
34 SERRANO LARA, ADRIANA ***3966** 9YH8PRA83L 65 13 22 6,07
35 VARGAS GUERRERO, ANDREA ***6806** 7ADUZTIAFF 63 9 28 6,00
36 DELGADO ALONSO, CONCEPCION ***0106** CQD7TWCBP5 68 25 7 5,98
37 CAMPAÑA JIMENEZ, JULIA MARIA ***5585** 12BEMML4AU 64 15 21 5,91
38 GARCIA MONTES, MARIA DEL ROCIO ***5880** HCB5BMO0D4 66 21 13 5,91
39 RASTROJO BORREGO, GRACIA MARIA ***6032** R04GHHN7P9 64 16 20 5,87
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40 MONTAÑANA MARTIN, MARIA JOSEFA ***5354** 9Z8CFV82LV 66 23 11 5,84
41 RUIZ DOMINGUEZ, MARIA VANESA ***6484** 8G513CL6OZ 64 17 19 5,84
42 CIVANTOS URRUTIA, PAZ ***6502** 05F7VEE1MY 66 25 9 5,78
43 MARTINEZ ALONSO, SONIA ***9670** KV6VG3D19K 66 25 9 5,78
44 LAPAZ ROS, SHEILA ***1701** L9II752I5L 64 21 15 5,71
45 SANCHEZ MUÑOZ, EVA ***3436** ZZ7JV3DDW2 63 18 19 5,71
46 BUSTOS JIMENEZ, NOEMI ***1739** 15VCXL9YLE 62 16 22 5,67
47 JIMENEZ DUQUE, ROCIO ***0740** N9X0715W1F 59 7 34 5,67
48 LOPEZ VICO, MARIA OLIVA ***6532** JCV3L0HPEE 64 22 14 5,67
49 LECHUGA RUIZ, ANGELES ***1575** OZ205GCAOL 62 17 21 5,64
50 LOPEZ ROELAS, MARIA DEL CARMEN ***8912** KHY47KA815 60 13 27 5,57
51 VELASCO VELEZ, MARIA TERESA ***4638** 73Y8VH5L8Y 65 30 5 5,51
52 MARCOS SANCHEZ, SONIA ***4445** J6QJGT8LMW 63 27 10 5,41
53 GARCIA FUENTES, MARIA JESUS ***9101** EH8TXL0WZX 62 27 11 5,31
54 VALVERDE GARCIA, ARA ***4953** 7PYX3ZZ7V7 60 21 19 5,31

55
DE HARO SANCHEZ, INMACULADA 
HIDELY ***1758** BBCKYNCG8Y 57 12 31 5,30

56 GAMIZ RUIZ, IGNACIO ***9268** DPV0ZTYJ71 60 22 18 5,27
57 ESCOBAR ZURITA, ANA ***4046** H5YX2JME4W 57 14 29 5,24
58 SANCHEZ SERRANO, ANDREA ***1223** 8RH7XHTP94 55 9 36 5,20
59 REPULLO LOPEZ, MONICA ***5522** AUD3X91QXF 61 28 11 5,18
60 GATO PEÑA, TAMARA ***5637** DOFJT6LKK5 60 26 14 5,14
61 ROMERO PEREZ, MARIA SOLEDAD ***3606** 7RV9SGIECM 57 17 26 5,14
62 PEREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA ***3383** 9GI51TFP02 56 15 29 5,11

63
ROSALES MEDINA, MARIA DEL 
CARMEN ***7817** 78HUX7YW9L 59 24 17 5,11

64 CISCARES MERCADO, ALMUDENA ***8867** W7O61AI4OS 55 14 31 5,04
65 LOPEZ GOMEZ, MARIA RAQUEL ***2181** JSNS6W75JN 56 18 26 5,01

Quinto. Citación para el sorteo público en caso de empates en la puntuación definitiva.

Se procede a convocar acto público para el sorteo entre los aspirantes con empate en la 
puntuación del cuestionario tipo test del proceso selectivo para la creación de una bolsa de 
empleo, como funcionario interino, en la categoría de trabajador/a social del Ayuntamiento de 
Las Gabias, el día 25 de julio a las 8:30 horas en el Salón de Plenos del Ayuntamiento de Las 
Gabias.

Dichos acuerdos se hacen públicos en el Tablón de anuncios y en el Portal de Transparencia del 
Ayuntamiento de Las Gabias.

En Las Gabias, documento firmado electrónicamente 
 

 LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL          EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL                                               

     Dª Antonia Santana Rivas                     D. Emilio José Castilla Mancilla
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